

Gaviscon Zawiesina doustna o smaku mięty 300 ml



Cena: 33,29 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	GAVISCON
Opakowanie	300 ml (butelka)
Postać	Syrop
Producent	RECKITT BENCKISER POLAND S.A.
Przeznaczenie	Nadkwaśność, Refluks, Wrzody, Zgaga
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów, Od 12 lat

Opis produktu

Opis

Gaviscon o smaku mięty to lek dostępny w formie płynnej do podawania doustnego, którego działanie polega na łagodzeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego. Jego składniki aktywne to alginian sodu, wodorowęglan sodu i węglan wapnia. Te substancje tworzą warstwę ochronną w przełyku i żołądku, która izoluje kwasową treść żołądkową od błon śluzowych przewodu pokarmowego. Dzięki temu zapobiegają cofaniu się tej treści z żołądka do przełyku, co pomaga zmniejszyć ból i uczucie dyskomfortu przez okres do 4 godzin. Gaviscon jest stosowany w leczeniu objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, w tym kwasitego odbijania, zgagi i niestrawności związanej z refluksu. Te objawy często występują po posiłkach, w okresie ciąży oraz u pacjentów z refluksowym zapaleniem przełyku.

Wskazania

Objawowe leczenie refluksu żołądkowo-przełykowego.

Działanie

Lek tworzy ochronną warstwę na powierzchni treści żołądkowej zapobiegając cofaniu się kwaśnej treści żołądka.

Dawkowanie

- Dorośli, w tym kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby w podeszłym wieku i dzieci w wieku od 12 lat: 10–20 ml po posiłkach i przed snem (do czterech razy na dobę).
- Dzieci poniżej 12 roku życia: podawać wyłącznie po konsultacji z lekarzem.

Skład

10 ml zawiesiny zawiera:

- substancje czynne: alginian sodu 500 mg, wodorowęglan sodu 267 mg, oraz węglan wapnia 160 mg.
- pozostałe składniki: karbomer 974P, metylu (E218) i propylu (E216), parahydroksybenzoesan, sacharyna sodowa, sodu



wodorotlenek, aromat miętowy nr 4, aromat miętowy nr 5 oraz woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Leku Gaviscon nie powinno się przyjmować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik leku.

Działania niepożądane

- wysypka skórna, świąd,
- trudności w oddychaniu,
- zawroty głowy,
- obrzęk twarzy, ust, języka lub gardła

Ostrzeżenia

- Lek zawiera sól i wapń.
- Produkt leczniczy zawiera metylu parahydroksybenzoesan (E218) i propylu parahydroksybenzoesan (E216), które mogą powodować reakcje alergiczne.
- Przechowywać w temperaturze poniżej 30 st.C.
- Nie przechowywać w lodówce ani nie zamrażać.
- Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.